

**RELAÇÃO DE COMPRAS**  
**ARTIGO 16 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93**  
**REF: NOVEMBRO/2017**

FORNECEDOR: JANDAIA COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	49,811 Gasolina comum	3,95	197,00
	TOTAL		197,00

FORNECEDOR: FURLAN & PIOLA LTDA

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	06 un Pilha Duracell AA peq. Alcalina	14,98	89,88
02	01 un Bateria Duracell Alcalina 9v bateria	26,90	26,90
03	01 un Pilha Duracell AA peq lv6 pg4	19,98	19,98
	TOTAL		136,76

FORNECEDOR: JULIANO PUPIN COMERCIO DE PROD DE LIMP E DESCART

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	50 un Copo Desc. Cristalcopo 180 ml 100un	2,19	109,50
02	50 un Copo Desc Cristalcopo 50ml 100	1,25	62,50
03	05 un Toalha Interf. Disk Limp virgem cx 2000	22,90	114,50
04	03 un Superpro Luva Nitrilicas media	3,65	10,95
05	01 un Oriplast Saco Asp. Wap GT A-20 3 und	9,90	9,90
06	04 un Papel Hig. Dama 12 rolos 60 mts	10,90	43,60
07	01 un Disk Limp Saco Lixo preto 60lts 100un	18,90	18,90
08	01 un Disk Limp Saco Lixo preto 40 lts 50un	8,90	8,90
09	01 un Disk Limp Pá de Lixo galvanizado	5,99	5,99
10	06 un Agua Sanitária Rajja 2lt	3,19	19,14

11	06 un Limp Praticce Bombril tradicional 500ml	2,59	15,54
12	03 un Detergente liq. Ype Clear 500ml	1,19	3,57
13	02 un Inset. SBP Aero Multi Citronela 380ml	9,99	19,98
14	02 un Inset. Mortein Aero Ação Total 400ml	8,99	17,98
15	02 un Alcool Safra 46 INPM 1lt	3,99	7,98
16	03 un Alcool 70 Nord Cinord 1lt	4,99	14,97
17	01 un Worker Silicone uso geral incolor 50g	3,99	3,99
18	01 un Sabão em Pó Ala cerejeira lavanda 1kg	3,99	3,99
19	01 un Descarpac Luva de vinil com pó media	14,99	14,99
20	01 un Kala Fita Crepe uso geral 48mmx50m	7,90	7,90
21	01 un Mexedor Plástico Café Copocentro 500	5,99	5,99
22	02 un Balde Aroplast Concreto 12 lts	5,90	11,80
23	01 un Lã de Aço Bombril 60g	1,49	1,49
24	01 un Toalha Papel Snobb diversos 60fls 2un	4,30	4,30
25	02 un Sky Desinfetante Angel 5 lts	7,99	15,98
26	02 un Desinf. Bufalo lavanda 5lts	11,99	23,98
27	02 un Disk Limp Pano Alvejado grande	2,99	5,98
	TOTAL		584,29

FORNECEDOR: HUMBERTO FABBRI ME

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	31 un Papel Sulfite A4 500fls Chamex	21,00	651,00
02	04 un Pasta A/Z Oficio larga Framax	10,20	40,80
03	216 un Colchete nº 06 Bachhi	0,080	17,28
04	02 un Corretivo em fita 5mmx6m Maxprint	4,20	8,40
05	01 un Lapiseira 0,5mm I-Point Tilibra	7,10	7,10
06	02 un Extrator de Grampo galvanizado Bacchi	1,70	3,40
07	51 un Caneta Esferográfica azul Trilux Faber Castell	0,90	45,90
08	01 un Marca Texto Corees Maripel	1,72	1,72

TOTAL

775,60

FORNECEDOR: FURLAN & PIOLA LTDA

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	01 un Rodo Camel 40cm madeira	10,50	10,50
02	02 un Vassoura Camel extra Plast. c/ cabo	13,89	27,78
03	03 un Saco Alvejado limpo padrão	3,75	11,25
04	04 un Pano Flanela limpeza 38x58	3,19	12,76
05	06 un Deterg. Sanitário Pato c/3 pastilha	7,98	47,88
06	01 un Anti-Sept B. Listerine 250ml	13,98	27,96
07	40 un Refresco Tang 25g	1,15	46,00
08	05 un Coador Café Brigitta 103 c/30	2,99	14,95
09	05 un CondiNEW Erva Doce 16g	1,95	9,75
10	05 un CondiNEW Camomila 6g	1,25	6,25
11	02 un Adoçante Magro 100ml dietético liq	3,10	6,20
12	03 un Adoçante Magro 200ml dietético liq	5,49	16,47
13	01 un Adoçante União 30g pó	7,99	7,99
14	01 un Café Torrado Pacaembu 1kg grãos	39,95	39,95
15	04 un Açúcar Cristal Colombo 5kg	7,99	31,96
16	20 un Café Torrado Utam 500g	9,95	199,00
	TOTAL		516,65